Fiyat KDV Tutar

SKF VKBA 6877 TEKERLEK KİTİ SKF* ARKA TEKER PORYA
RULMAN AURIS AVENSIS 06 09 VKBA 6877 TOYOTA TEKER

SKF-
VKBA687

7
4

₺
2.417,0

0
%20 ₺ 9.668,00

TOPLAM 4 ₺ 9.668,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 9.668,00

%20 KDV ₺ 1.933,60

GENEL TOPLAM ₺ 11.601,60

YALNIZ: ON BIR BIN ALTI YÜZ BIR TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr